2

	 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày 03 tháng 02 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM QUAN TRẮC TN&MT
TỪ NGÀY 03.02.2025 ĐẾN NGÀY 07.02.2025
THỨ HAI (03.02)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (04.02)
- 6 giờ 45’, LĐTT cùng toàn thể Viên chức tham dự Chào cờ tại Sở.
- 8 giờ 00’, LĐTT cùng toàn thể Đảng viên họp Chi bộ. Điểm tại phòng họp TTQT. (đ/c Trinh chuẩn bị báo cáo)
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00’, LĐTT họp giao ban tại Sở. Điểm PH số 1 Sở.
THỨ TƯ (05.02)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (06.02)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (07.02)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
Ghi chú:
- Các đ/c không có tên theo lịch phân công dự họp, công tác thì làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:	GIÁM ĐỐC
- LĐ Sở;
- LĐ TTQT, VC TTQT
- Lưu: VT.

	Lý Quốc Sử